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İlgili Şirketler [GSDHO]

İlgili Fonlar [MAC, MAS]
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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Açıklamalar

Özel Durumlar Tebliği (II.-15.1)'nin Sermaye yapısına ve yönetim kontrolüne ilişkin değişiklikler ile ilgili 12. Maddesinin 
açıklama yükümlülüğü, b) bendi,  "Bir kurucuya ait yatırım fonlarının doğrudan veya dolaylı olarak  ihraççının 
sermayesindeki payının veya toplam oy haklarının %5, %10, %15, %20, %25, %33, %50, %67 veya %95'ine ulaşması ve 
söz konusu oranların altına düşmesi halinde kurucu tarafından, yerine getirilir." hükmü uyarınca,

  

Marmara Capital Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu/yöneticisi olduğu Marmara Capital Portföy Hisse Senedi (TL) Fonu (
Hisse Senedi Yoğun Fon) portföyündeki GSD Holding A.Ş. (GSDHO) payları toplamı, 12.05.2026 tarihinde 5,16-5,50 fiyat 
aralığından (ortalama fiyat 5,40877) 5.584.521 adet alış işlemi sonucunda %5,11'e yükselmiştir. İşlemin detaylarına ilişkin
bilgiler ekteki tabloda verilmiştir.

  

Ayrıca Marmara Capital Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu/yöneticisi olduğu Marmara Capital Portföy Hisse Senedi (TL) 
Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon) ve Marmara  Capital Portföy Hisse Senedi Serbest (TL) Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon) 
portföylerindeki GSD Holding A.Ş. (GSDHO) payları toplamı ise 12.05.2026 tarihi itibariyle %8,81'e yükselmiştir.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


